
1/2

4. prosince 2024

DMSO je zázrak podobný ivermektinu
tadesco.org/dmso-je-zazrak-podobny-ivermektinu

4. 12. 2024
tereza
čtení 3 min.
Na světlo světa se dostal další zázračný lék, o kterém nezávislá média již hovoří jako o
„druhém ivermektinu“ – lék proti mrtvicím, neurologickým poškozením a dalším srdečním
nemocem.

Tento lék je známý jako dimetylsulfoxid neboli DMSO, a je stejně tak neznámý jako byl
ivermektin v době před wuanským koronavirem (COVID-19). DMSO, který syntetizoval
ruský chemik Alexandr Zajcev již koncem 19. století, je vedlejší produkt výroby papíru a
dřevní hmoty, který shodou okolností chrání i zdravé buňky před smrtelnými stresory.

Naši pravidelní čtenáři tento zázračný nápoj již znají. Ale jak se říká, opakování je
matka moudrosti. Přeložila jsem data o tomto přípravku i z jiných zdrojů. Jistě
většina z vás zná Protokol proti spike proteinům, který tm dovezl z Ruska v roce
2021. Ke stažení je ZDE. – pozn. př.

Vzhledem k tomu, že DMSO chrání zdraví buněk před oxidačními a jinými formami
poškození, je neuvěřitelně slibným lékem na onemocnění srdce, mozku a míchy.

„Chrání buňky a pomáhá při různých poruchách krevního oběhu, je slibným lékem na
infarkt a léčbu mrtvice. Léčí také mnoho kritických aspektů traumatických poranění
mozku, krvácení do mozku, otřesů mozku a poranění míchy,“ vysvětlují zprávy.

„Kromě toho se ukázal být slibným lékem u nemocí, které jsou důsledkem nesprávně
složených proteinů, včetně cystické fibrózy, Creutzfeldt-Jakobovy choroby a amyloidózy.
Amyloidóza je jedním z nejznámějších stavů chybného skládání bílkovin, který byl rovněž
spojen s kovidovými ‚vakcínami‘. U amyloidózy se zdá, že DMSO rozpouští amyloidní
agregáty a odstraňuje je z těla.“

DMSO: zázračný lék na poranění mozku a míchy?

Lékař a spisovatel Justus R. Hope v článku o mnoha zázračných vlastnostech DMSO
skutečně označuje DMSO za „druhý ivermektin“. Svou osobní zkušenost s DMSO
popisuje jako „probuzení“, zejména proto, že nyní ví, že se mu dostalo stejného
zacházení jako ivermektinu.

„… slova nemohou vyjádřit mé opovržení nad tím, jak se s DMSO zacházelo bezcitným
byrokratickým aparátem, který bránil jeho přijetí v rámci lékařského systému,“ píše „A
Midwestern Doctor“ (AMD) na své Substack stránce‚ The Forgotten Side of Medicine‘.

https://tadesco.org/dmso-je-zazrak-podobny-ivermektinu/
https://mega.nz/file/XJtiWbwZ#j1i9ogWvcf4hA1LUFchZm3PwZZMXYqPa0Z5D1NpdO8g


2/2

„FDA byla schopna DSMO potlačit …. Je to obzvláště tragické, vzhledem k tomu, kolik
utrpení (a ekonomických nákladů) způsobují mnohé z poruch.“

„A Midwestern Doctor“ strávil měsíce zkoumáním předností DMSO, prošel tisíce stran
literatury, aby předložil nejvěrnější hodnocení této látky. Na základě toho se AMD
domnívá, že DMSO by mohl zachránit miliony lidí před zhoubnými účinky poranění
mozku a páteře.

Říká, že stavy, které konvenční lékařská věda považuje za „neléčitelné“, by mohly
reagovat na DMSO.

„DMSO je revoluční látkou pro uchování zmrazených buněk díky své jedinečné vlastnosti,
že se při mrznutí nerozpíná, což z něj činí ideální roztok pro směs 66 % DMSO a 33 %
vody, která mrzne při -99,4 °C,“ uvádí se v jedné části eseje.

„Bylo prokázáno, že DMSO chrání tkáň před odumřením, když je přerušeno její prokrvení.
Zabraňuje reperfuznímu (r. = obnovený přísun kyslíku) poranění a udržuje schopnost
srdce cirkulovat krev, například v ledvinách, tenkém střevě, v játrech a srdci, pokud je
prokrvení z nějakého důvodu v různých orgánech přerušeno. Může také zabránit
poškození srdce způsobenému nedostatkem mědi v potravě a selhání ledvin
způsobenému expozicí toxické rtuti.“

Zdroj_1, Zdroj_2, Zdroj_3, Zdroj_4

Kdo by chtěl studovat použití a účinky DMSO do hloubky, může si objednat knihu: DMSO
kniha – příručka / návod k použití např. ZDE.

Příručku/návod k použití DMSO aneb skryté/utajované poznatky o léčení přírodní cestou
napsal RNDr. Hartmut Fischer, světově uznávaný odborník na léčbu pomocí DMSO. Do
češtiny ji pak přeložila Mgr. Helena Cmurová. Kniha obsahuje veškeré potřebné
informace o DMSO – popis jeho chemických i fyzikálních vlastností, výsledky vědeckých
studií, podrobné návody a praktické rady i konkrétní příklady využití DMSO u pacientů z
celého světa.

sponzorováno

https://naturalnews.com/2024-11-03-dmso-ivermectin-like-miracle-strokes-neurological-damage.html
https://href.li/?https://expose-news.com/2024/10/30/dmso-for-strokes-and-neurological-damage/
https://justusrhope.substack.com/p/the-other-ivermectin-dmso
https://www.midwesterndoctor.com/p/the-fdas-war-against-dmso-and-america
https://www.pravebio.cz/dmso-prirucka/

